
全 ロ B鎮 グ 気
第 5口Snow―co―try Cup
SG競 技

K-1 男子

ジュリー

技術代表

主審
副審
競技委員長

コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―
前走者 ―D―

前原 力

小野塚 和生
長谷川 綾
風間 義則

成一郎
千佳
菜歩
俊之
貴子

男子 スーパーG

公式成績表

テクニカルデータ
[新潟]  コース名

[新潟]  スター ト地点
[新潟]  フィニッシュ地点
[新潟]  標高差

全長
ホモロゲーションNo.

上越国際大回転 コース

635m
380m
255m
l148m

SA」 27-GS-47/97

[新潟]

旗門数   28(23)  スター ト時間   9:35
天侯     晴れ   雪質      ハード
スタート/フ ィニッシユ気温   12.0℃ /12.0℃
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贋 コード 競技者
No 氏名

3015934 峠 瑛人
3016734 大橋 陵人
3017125 佐藤 淳哉
3016735 吉田 耕
3017246 井上 悠介
3016728 井熊 渓太
3017243 柳森 賢快
3017252 高橋 海玖亜

DID NOT START

DID NOT FINISH

DISQUALIFIED

技術代表  前原 力

2015-03-29 / L詢虎口已膨榮リスキーー場雰/楽斤ツ鳥

県 名  所 属 名

新潟   石打シ
゛
ュニアSC

新潟   小千谷A」T
新潟   八海山麓シ゛ュニアSC
新潟   小千谷A」T
新潟   五日町」SC
新潟   湯沢町」r
新潟   石打シ

゛
ュニアSC

新潟   津南」RC

0

F=1080
時 間  レース
ポイン ト

57.76    0.00
58.16    7.48
58.75   18.51
58.85   20.38
59.79   37.96
59.86   3927
1:01.03   61.14
1:02.43   87.32
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日本 B級グ嶼
第 5 no・w―Country Cup
SG競 技
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順位

K-1 男子

フィニッシュ時の上位 10名

コード 競技者
No 氏名

3015934 峠 瑛人
3016734 大橋 陵人
3017125 佐藤 淳哉
3016735 吉田 耕
3017246 井上 悠介
3016728 井熊 渓太
3017243 柳森 賢快
3017252 高橋 海玖亜

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

技術代表 前原 力

2015-03-29/上 越国際スキー場/新潟

男子 スーパーG
ペナルティーポイント計算表

上位 5
ポイント

レース

ポイン ト県 名

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

20.38
37.96
39.27
61.14
87.32

所 属 名

石打シ
゛
ュニアSC

/1ヽ
二
F豫 Aヽ」T

人海山麓シ
゛
ュニアSC

/1ヽ f4ゞA」T
ヨニ日田TJsc
湯沢町」r
石打シ
゛
ュニアSC

津南」RC

県 名 所 属 名

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィニッシュ時の上位 10名のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算  (A+B― C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

SAJ
ポイント

250.00
250.00
250.00
250.00
250.00

1250.00
1250.00

246.07

225.393

225.39
225.39
90.00
190.00
190.00

晰湘M6前 騰、カ
0302           SCM9/   1
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